



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 79/2016

Pregão nº 49/2016

Fornecedor: 3054 - JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENI

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
6518	PAPEL ALUMINIO TAMANHO 7 5M X 45CM	RL	WYDA	45,00	4,2000	189,00
11501	ALCOOL EM GEL 70%	UNI	MEGA	1.000,00	8,6000	8.600,00
10678	PA DE LIXO CHAPA DE FERRO GALVANIZADA	UNI	DAMA	40,00	7,3000	292,00
10697	RODO COM CEPA DE POLIPROPILENO CEPA MEDINDO	UNI	DAMA	30,00	4,2000	126,00
10718	VASSOURA DOMESTICO PROPRIEDADES MINIMAS	UNI	DAMA	52,00	8,3000	431,60
10658	DESINFETANTE BACTERICIDA LIQUIDO VISCOSO	UNI	TRIEX	733,00	3,7000	2.712,10
1656	AGUA SANITARIA 1 LITRO	FRS	FLOPS	4.145,00	1,8000	7.461,00
1777	SABONETEIRA COM RESERVATORIO E ABASTECEDOR NA COR	UNI	TRILHA	151,00	26,0000	3.926,00
10662	DETERGENTE COMPOSICAO TESOATIVOS ANONICOS	UNI	LIMPOL	974,00	1,9000	1.850,60
25898	AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO CATIONICO,	UNI	ITAVEX	750,00	4,3000	3.225,00
25944	AMACIANTE DE ROUPAS, EMBALAGEM COM 2 LT	UNI	ITAVEX	60,00	4,3000	258,00
10667	ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE	UNI	BETANIN	1.975,00	0,7000	1.382,50
10706	SACO PLASTICOS DE LIXO PARA CONDICIONAMENTOS	PCT	KID LIXO	278,00	34,5000	9.591,00
1719	ESPONJA DE LIMPEZA MATERIAL LA ACO CARBONO	PCT	SHOW BRILHO	324,00	1,3000	421,20

Total: 40.466,00**Fornecedor: 5233 - C. T. DOS SANTOS & CIA LTDA - ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
5103	APARELHO DE BARBEAR DE INOX	UNI	BIC	50,00	13,4800	674,00
10770	SODA CAUSTICA	PCT	DEZ	10,00	19,7000	197,00
5758	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS	UNI	LUMI	88,00	8,9000	783,20
10654	CERA LIQUIDA PARA PISO PRINCIPIO ATIVO SOLVENTE	LATA	BRIL	208,00	9,4500	1.965,60
1730	LUSTRADOR MOVEIS COMPONENTES CERAS NATURAIS	FRS	BRIL	55,00	5,8000	319,00
4190	COADOR FILTRO PARA CAFE MATERIAL TECIDO	UNI	LIDER	50,00	8,3300	416,50
9913	CORTADOR DE UNHAS EM INOX ALTURA 2CM LARGURA 5CM	UNI	UNHEX	52,00	3,8600	200,72
18452	PAPEL HIGIENICO	FRD	CISNE	414,00	60,3000	24.964,20
10701	SABAO EM PO DETERGENTE EM PO PRINCIPIO ATIVO	UNI	CLASS	1.911,00	6,0000	11.466,00
2136	MAMADEIRA, MATERIAL POLICARBONATO, CAPACIDADE 180 ML COR TRANSPARENTE COM BICO DE SILICONE	UNI	CEFISA	453,00	26,0000	11.778,00
5759	BICO MAMADEIRA DE SILICONE	UNI	CEFISA	205,00	5,8000	1.189,00
10788	BICO DE SILICONE TRANSPARENTE CHUPETA	UNI	CEFISA	355,00	5,7700	2.048,35
5776	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	SIRIUS	719,00	3,2700	2.351,13
10652	BOTA DE SEGURANCA COM CABEDAL EM BORRACHA	PAR	WORKER	39,00	48,7500	1.901,25
10653	BOTA DE SEGURANCA COM CABEDAL EM BORRACHA	PAR	WORKER	37,00	48,7500	1.803,75
4417	CAPA DE CHUVA TAM GG	UNI	WORKER	23,00	38,9500	895,85
4418	CAPA DE CHUVA TAM G	UNI	WORKER	31,00	38,9500	1.207,45
10677	MANGUEIRA DE JARDIM TIPO TRANCADA COM	UNI	WORKER	34,00	64,0000	2.176,00
10693	RASTELO COM REGULADOR MATERIAL METAL	UNI	WORKER	13,00	24,9000	323,70

13491	OCULOS DE PROTECAO	UNI	WORKER	125,00	12,2000	1.525,00
2162	TOALHAO TIPO SACO ALVEJADO TAMANHO 80 X 115 CM	UNI	BIGODE	80,00	9,6900	775,20
10680	PANO DE COPA E COZINHA COMPOSTO DE 100% ALGODAO	UNI	BIGODE	959,00	4,8500	4.651,15
9182	QUEROSENE 900 ML	LTS	PETROS	103,00	13,0000	1.339,00
3712	CREME DENTAL INFANTIL CONTENDO MONOFLUORFOSFA DE SODIO COM	UNI	DENTIL	1.000,00	5,2000	5.200,00
4337	XICARA DE CHA C PIREM EM LOUCA TRANSPARENTE	UNI	WHEATON	196,00	11,3800	2.230,48
25935	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL	UNI	MONANGE	100,00	16,8000	1.680,00
3711	CONDICIONADOR PARA CABELOS NORMAIS	FRS	MONANGE	110,00	21,9500	2.414,50
3716	ESPONJA DE BANHO MATERIAL FIBRA VEGETAL FORMATO	UNI	PONJITA	210,00	3,8000	798,00
1716	ESPONJA DE ACO NAO ENFERRUJA E NAO RISCA 100 INOX	UNI	BRILHAR	180,00	2,8000	504,00
3733	SABONETE ASPECTO FISICO SOLIDO PESO 90 GR	UNI	HIDRATA	110,00	1,6800	184,80
5173	SACO PLASTICO DE 5 LT PARA FREEZER ROLO C 500 UND	PCT	IBERICA	208,00	14,9300	3.105,44
10765	SACO PLASTICO PARA FREEZER 5L ROLO C 500 UN	RL	IBERICA	10,00	23,0000	230,00
25907	SACOLA PLÁSTICA 42X52 SUPER RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 5 QUILOS FRD COM 1.000 UND	FRD	IBERICA	5,00	54,0000	270,00
25876	AMACIANTE DE ROUPAS GL 5 LT - COMPONENTES: COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA, CONSERVANTE, CORANTE E ÁGUA.	GL	SUPREMA	20,00	19,3900	387,80
25940	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO	UNI	CRISTAL	200,00	5,3500	1.070,00
25941	GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL PEQUENO PARA BOLO	UNI	CRISTAL	100,00	5,3500	535,00
25942	COLHER PARA SOBREMESA DESCARTÁVEL	UNI	CRISTAL	100,00	4,1500	415,00
4459	POTE PARA ALIMENTOS MATERIAL PLASTICO FORMATO	UNI	SANTANA	520,00	12,2000	6.344,00
13494	POTE PLASTICOS COM TAMPA PARA ESCOVAS DE UNHA	UNI	SANTANA	186,00	4,9500	920,70
13495	POTE PLASTICO COM TAMPA 4 LTS	UNI	SANTANA	548,00	6,4000	3.507,20
13497	POTE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 20 LT	UNI	SANTANA	460,00	29,8000	13.708,00
13498	POTE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 25 LT	UNI	SANTANA	460,00	38,7000	17.802,00
10722	VENENO PARA BARATAS AEROSOL FRASCO COM 200 ML	FRS	MORTEIN	371,00	11,9000	4.414,90
1792	SAPONACEO CREMOSO COMPOSICAO DETERGENTE	FRS	SANIBRIL	243,00	3,4000	826,20
25938	TALCO DESODORANTE PARA OS PÉS	UNI	TENIS PE	60,00	7,7500	465,00
2742	LAMINA BARBEAR CX C 3UND	UNI	WILKISON	100,00	3,1500	315,00
1728	LIXEIRA MATERIAL PLASTICO CAPACIDADE 15 LITROS	UNI	ARQPLAST	236,00	21,0000	4.956,00
13481	LIXEIRA 13 L COM TAMPA E PEDAL	UNI	ARQPALST	113,00	31,0000	3.503,00
12909	TOUCA CAPILAR FABRICADA NO SISTEMA DE MALHRIA SIMP	UNI	COTRIMAR	60,00	55,8000	3.348,00
5770	OLEO DE EUCALIPTO	FRS	NOGUEIRA	57,00	8,6000	490,20
25937	REPELENTE ELÉTRICO PASTILHA	UNI	MAT INSET	100,00	29,8000	2.980,00
5721	CORDA DE VARAL MATERIAL NYLON RESISTENTE PCT C/ 10 METROS	PCT	LOCATELLI	50,00	4,3000	215,00
4250	RODO MATERIAL CABO DE MADEIRA MATERIAL SUPORTE	UNI	LOCATELLI	171,00	32,8200	5.612,22
5765	ESCOVA DE ROUPA	UNI	LOCATELLI	131,00	4,5000	589,50
10664	ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL MODELO OVAL BASE DE PVC	UNI	LOCATELLI	22,00	3,1500	69,30
10666	ESCOVA PARA LIMPEZA DAS UNHAS	UNI	LOCATELLI	82,00	3,8500	315,70
5772	TOALHA DE BOCA CORES VARIADOS	PCT	ATLANTICA	460,00	19,8500	9.131,00
3737	TOALHA DE BANHO FELPUDA CONFECCIONADA COM 100%	UNI	ATLANTICA	240,00	27,9000	6.696,00
10716	TOALHA DE ROSTO MEDINDO NO MINIMO 043X065 CM 1	UNI	ATLANTICA	175,00	24,0000	4.200,00
11849	TOALHA DE ROSTO BRANCA 100% ALGODAO MEDIDA 30X60	UNI	ATLANTICA	718,00	6,8000	4.882,40
5121	SABONETE LIQUIDO SUAVE PARA BEBE 200ML	FRS	BEBE VIDA	355,00	14,8000	5.254,00
9288	AVENTAL DE PVC IMPERMEAVEL	UNI	MB TEXTIL	162,00	14,6500	2.373,30
4421	ALCOOL 96 ALCOOL ETILICO 96 FRASCO DE 01 L	FRS	ARAUCARIA	105,00	9,9000	1.039,50
3732	OLEO INFANTIL FRASCO DE 100 ML COMPOSICAO BASICA	FRS	BABY VIDA	241,00	10,6500	2.566,65
25877	NAFTALINA/NAFTALENO (HIDROCARBONETO AROMÁTICO) PCT 30GR, EM BOLAS, PARA USO EM ARMÁRIOS, GAVETAS, ESTANTES E SAPATEIRAS.	UNI	SANY BRIL	1.000,00	3,3000	3.300,00

4290	CONJUNTO 3X1 FACAS GARFOS E COLHERES 6 PECAS CADA	CONJ	TRAMONTINA	160,00	14,9000	2.384,00
10699	SABAO EM BARRA COMPOSICAO BASICA CARBONATO DE SOD	UNI	BARRA LEVE	111,00	7,7000	854,70
614	BALDE PLASTICO 15 LTS COM ALCA DE METAL	UNI	ARQUIPLAST	140,00	6,9000	966,00
10672	LIMPADOR DE PISO LIQUIDO COMPOSTO DE CERA	UNI	GIRANDO SOL	31,00	11,5700	358,67
4460	PRATO DESCARTAVEL C 10 UND N 21	PCT	TOTAL PLAST	120,00	2,9500	354,00
25943	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 15CM	UNI	TOTAL PLAST	300,00	2,1500	645,00
17477	FRALDA USO GERIATRICO DESCARTAVEL TIPO FORMATO	UNI	MASTERFRALL	200,00	13,1500	2.630,00
25933	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO PP	UNI	DOUTOR	100,00	21,8000	2.180,00

Total: 214.173,21

Fornecedor: 5662 - KLEBER ARRABAÇA BARBOSA - EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
10674	LUVA PARA LIMPEZA BORRACHA DE LATEX NATURAL	PAR	VOLK	246,00	5,2900	1.301,34
10675	LUVA PARA LIMPEZA BORRACHA DE LATEX NATURAL	PAR	VOLK	285,00	5,2900	1.507,65
10676	LUVA PARA LIMPEZA BORRACHA DE LATEX NATURAL	UNI	VOLK	125,00	5,2900	661,25
10687	PILHA ALCALINA AAA PALITO PCT C 2 UNIDADES	PCT	ELGIN	567,00	6,1700	3.498,39
5120	PILHA C 1 5 V MEDIA ALCALINA	UNI	ELGIN	707,00	8,6000	6.080,20
10688	PILHA DE BATERIA 09 VOLTS	UNI	ELGIN	469,00	10,3600	4.858,84
10689	PILHA TAMANHO MEDIA TIPO ALCALINA MODELO AA EMBALAGEM C/ 2 UNIDADES	UNI	ELGIN	636,00	5,4900	3.491,64
10670	GUARDANAPO DE PAPEL MATERIAL CELULOSE LARGURA 30	PCT	MAXIM	416,00	5,8000	2.412,80
10704	SABONETE SABONETE LIQUIDO CREMOSO E PEROLADO	UNI	SMELL	22,00	24,7900	545,38
1768	RODO DE ESPUMA APLICACAO ESPALHA CERA FORMATO	UNI	APOLO	35,00	6,5000	227,50
10669	FOSFORO ACENDEDOR TIPO FOSFORO DE MADEIRA	PCT	PARANA	227,00	3,3400	758,18
1789	SACO SEM ALVEJAR TIPO CRU TAMANHO 70X90 CM COR NATURAL	UNI	NAVITEX	260,00	5,9600	1.549,60
4211	GARRAFA TERMICA MATERIAL PLASTICO CAPACIDADE 1 L	UNI	INVICTA	148,00	33,7500	4.995,00
25899	CONDICIONADOR PARA CABELOS, INFANTIL, FRASCO C/ 480ML,	UNI	TRALALA	700,00	10,5700	7.399,00
5294	SHAMPOO INFANTIL 350 ML	FRS	TRALALA	510,00	11,3200	5.773,20
25903	SHAMPOO INFANTIL C/ 200 ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COM PH BALANCEADO,	FRS	TRALALA	600,00	11,8500	7.110,00
25945	CREME DENTAL, EMBALAGEM COM 90 GR	UNI	SORRISO	100,00	2,8800	288,00
10668	FLANELA 100 ALGODAO MEDINDO 28X50 CM	DZ	MARTINS	117,00	18,9000	2.211,30
4426	COPO DESCARTAVEL MATERIAL POLIESTIRENO	PCT	COPOMAIS	13.155,00	2,5900	34.071,45
613	BALDE PLASTICO 20 LITROS	UNI	ARQOLAST	136,00	9,0000	1.224,00
10713	SAPONACEO COMPOSICAO DETERGENTE APLICACAO	UNI	SANY MIX	5,00	3,4500	17,25
1795	VASSOURA MATERIAL NAILON CERDAS DURAS	UNI	PREFERIDA	219,00	7,0000	1.533,00
4423	ALCOOL COMPOSICAO DE 92 5 DE ALCOOL FRASCO DE 1	FRS	ARAUCARIA	25,00	5,9000	147,50
21957	HASTE FLEXIVEL PLASTICO COM ALGODÃO NAS DUAS EXTREMIDADE	UNI	COTTONBABY	222,00	3,3500	743,70
25934	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P	UNI	BABY WILLY	100,00	21,8000	2.180,00
4424	AROMATIZADOR DE AMBIENTE 300ML	UNI	ULTRA FRESH	443,00	12,9500	5.736,85
5773	TALCO INFANTIL 200 GR	FRS	BABY DISNEY	305,00	13,6000	4.148,00

Total: 104.471,02

Fornecedor: 5961 - ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
4422	ALCOOL COMPOSICAO DE 70 DE ALCOOL	FRS	SOL	1.935,00	5,4900	10.623,15
5774	TOUCA TIPO DESCARTAVEL	PCT	JARC	154,00	14,4000	2.217,60
1770	SABAO BARRA COMPOSICAO BASICA SAIS ACIDO GRAXO	PCT	ALPES	333,00	5,0500	1.681,65
4438	LIMPADOR DE USO GERAL FRASCO DE 1 LITROS	UNI	ALPES	207,00	6,5000	1.345,50
4389	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO 500ML	FRS	ALPES	230,00	2,7000	621,00

8762	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL	UNI	TALGE	255,00	15,2000	3.876,00
4249	RODO DE ESPUMA COM FIBRA SINTETICA APLICACAO	UNI	RAINHA	44,00	11,4000	501,60
4649	COPO DESCARTAVEL MATERIAL POLIESTIRENO	PCT	COPOSUL	3.135,00	1,1600	3.636,60
4470	SACOLA PLASTICA 30X40 C 1000 UNI	PCT	CERTANO	305,00	58,0000	17.690,00
4429	FILTRO DE PAPEL N 103	CX	BRIGITTA	612,00	3,7500	2.295,00
10651	BALDE P USO DOMESTICO DE POLIPROPILENO EM PLASTIC	UNI	ARQPLAST	44,00	9,5000	418,00

Total: 44.906,10

Fornecedor: 7667 - SULBOX COMERCIAL EIRELI - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
5568	APARELHO DE BARBEAR	UNI	BIC	300,00	4,2000	1.260,00
10768	LUVA DESCARTAVEL	CX	VOLK	337,00	31,0000	10.447,00
10686	PEDRA SANITARIA USO BANHEIRO CX 01 UND	UNI	SANY	475,00	2,3000	1.092,50
10714	SUPORTE DE PAREDE P COPO 180ML	UNI	GLOBO	49,00	22,7000	1.112,30
4528	PILHA PEQUENA AA PCTE C 4UNIDADES	PCT	ELGIN	607,00	9,9800	6.057,86
4461	PRENDEDOR DE ROUPA COMPOSICAO MADEIRA	UNI	RELUZ	198,00	1,7600	348,48
13488	BOTA DE SEGURANCA COM CABEDAL EM BORRACHA	UNI	VONDER	27,00	47,1000	1.271,70
13489	BOTA DE SEGURANCA COM CABEDAL EM BORRACHA	UNI	VONDER	40,00	47,1000	1.884,00
13490	BOTA DE SEGURANCA COM CABEDAL EM BORRACHA	UNI	VONDER	40,00	47,1000	1.884,00
4474	VASSOURA TIPO PALHA COMPRIMENTO APROXIMADO 35 CM	UNI	COLONO	414,00	10,5500	4.367,70
4318	PANELA DE PRESSAO MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE	UNI	PANELUX	8,00	103,7000	829,60
12361	PANELA DE PRESSAO MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE	UNI	PANELUX	5,00	193,5000	967,50
10702	SABONETE TABLETE COMUM PH ENTRE 5,5 A 8,5	UNI	FRANCIS	20,00	2,4000	48,00
10717	VASSOURA ESCOVA PARA LIMPEZA SANITARIA	UNI	PLASNEW	50,00	10,8000	540,00
1778	SACO ALVEJADO TAMANHO 60X82 CM COR BRANCO	UNI	MARTINS	262,00	5,1400	1.346,68
10679	PANO DE LIMPEZA CHAO COMPOSTO DE 100% ALGODAO CRU	UNI	MARTINS	780,00	2,4700	1.926,60
1673	DESINFETANTE CLORATO EM PO PARA HORTIFRUTIS	BLD	NEOCLEAN	114,00	65,9000	7.512,60
10690	PORTA PAPEL TOALHA INTERFOLHADA COM 03 DOBRAS	UNI	PREMISSE	122,00	23,3000	2.842,60
10705	SABONETEIRA LIQUIDA C RESERVATORIO DE 800 ML	UNI	PREMISSE	103,00	25,0000	2.575,00
4212	GARRAFA TERMICA MATERIAL PLASTICO CAPACIDADE 2 L	UNI	TERMOLAR	126,00	142,8000	17.992,80
1775	SABONETE GLICERINADO PARA HIGIENIZACAO DAS MAOS	GL	CLARALUX	37,00	16,4400	608,28
10694	REFIL P SABONETEIRA C BICO DOSADOR 800 ML	UNI	CLARALUX	1.418,00	5,6400	7.997,52
13496	POTE COM TAMPA 7 5 LTS	UNI	PLASVALE	597,00	19,3000	11.522,10
10789	ESCOVA PARA LIMPEZA MAMADEIRA	UNI	SHANGRILA	31,00	3,4000	105,40
5486	ESCOVA PARA UNHA CONFECCIONADA EM PLASTICO	UNI	PEROVINHA	104,00	3,8000	395,20
10700	SABAO DE COCO COM 05 UND	PCT	GIRANDO SOL	27,00	8,6500	233,55
5780	FRALDA DESCARTAVEL TIPO FORMATO ANATOMICO	PCT	DRY INFANTIL	4.540,00	8,6000	39.044,00
12374	PASTA ROSA MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA 500G	UNI	CRISTAL ROSA	65,00	6,8000	442,00
20867	BORRACHA DE PANELA DE PRESSÃO 4,5 LTS	UNI	PANELUX	3,00	4,9000	14,70
20869	CERA EM PASTA COR AMARELA C/13KG	UNI	POLISOL	34,00	209,3000	7.116,20
25910	FRALDA DE TECIDO DE ALGODÃO 70CM X 68CM COM PCT C/05 UND	PCT	MINASREY	70,00	21,8000	1.526,00
18732	BABADOR EM TECIDO PLASTIFICADO CORES VARIADAS	UNI	MINASREY	260,00	5,9000	1.534,00
25870	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO LONGO,	PAR	DURAPLUS	60,00	80,8900	4.853,40
25900	DETERGENTE DESENGORDURANTE PARA LIMPEZA - COMPOSIÇÃO: PASTOSO,	GL	CLARALUX	35,00	22,4000	784,00
25936	SPRAY REPELENTE DE INSETOS COM AÇÃO REFRESCANTE	UNI	REPRELEX	60,00	15,5000	930,00
14127	SABONETE BACTERICIDA LIQUIDO FRASCO COM 800 ML	CX	GERMIDERME	1.000,00	15,3500	15.350,00
25939	GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL GRANDE PARA REFEIÇÃO	UNI	PLASTILANIA	200,00	3,8000	760,00

Total: 159.523,27

Fornecedor: 8002 - DANIELE MELLO DE CAMARGO & BUENO LTDA ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
------	-------------------	-------	-------	------	-----------	-------------

20868	PINO DE PAINEL DE PRESSÃO	UNI	PANEX	36,00	6,9900	251,64
1696	DESODORIZADOR ESSENCIA LAVANDA JASMIM	FRS	COALA	710,00	11,0000	7.810,00
1736	PALHA DE ACO MATERIAL ACO CARBONO ABRASIVIDADE	PCT	PRIME	25,00	0,6900	17,25
3715	ESCOVA DENTAL INFANTIL COR BRANCA MATERIAL CERDA	UNI	CONDOR	12.520,00	4,1000	51.332,00
2200	SACO PLASTICO TRANSPARENTE	PCT	CROMUS	10,00	9,9900	99,90
12905	DEDEIRA LATEX NATURAL TAMANHO 05 PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	IDEATEX	10,00	25,9900	259,90
4329	PRATO DE LOUCA FUNDO COR TRANSPARENTE	UNI	WHEATON	142,00	2,9900	424,58
12362	PA PARA LIXO TIPO BOX COM TAMPA	UNI	BETANIN	73,00	14,9900	1.094,27
20873	CAPA DE CHUVA CALÇA E JAQUETA	UNI	NIKOKIT	10,00	39,9900	399,90
20874	CAPA DE CHUVA CALÇA E JAQUETA	UNI	NIKOKIT	10,00	39,9900	399,90
10657	CREOLINA 100 ML	UNI	PEARSON	12,00	19,2900	231,48
12356	RODO MATERIAL CABO MADEIRA MATERIAL SUPORTE ACO	UNI	LORENZON	36,00	7,9000	284,40
13492	LUVAS DE PVC COM FORO 65 70 CM	UNI	LORENZON	23,00	26,3900	606,97
10715	SUPORTE PARA AGUA MINERAL COM GALAO DE 20 LITROS	UNI	PLASVALE	18,00	26,2900	473,22
12358	LIXEIRO DE PLASTICO RESISTENTE	UNI	PLASUTIL	52,00	139,9000	7.274,80
25902	PÁ COLETORA DE LIXO, MATERIAL COLETOR POLIESTIRENO, MATERIAL CABO DE PLASTICO COMPRIMENTO 27 CM,	UNI	PLASUTIL	100,00	8,9000	890,00
12360	ESPANADOR DE PENNA NATURAL 40CM CABO DE MADEIRA	UNI	UTILITANO	15,00	22,9900	344,85
10719	VASSOURA TIPO DOMESTICA MODELO EM LEQUE	UNI	NOVO	2,00	21,1900	42,38
10720	VASSOURA PARA VASCULHAR TETO E PAREDE COM CERDAS	UNI	NOVO	5,00	31,9000	159,50
6279	ALCOOL EM GEL ANTI SEPTICO A BASE DE ALCOOL ETILICO 70% FRASCO 430GR/500ML - CAIXA C/ 24 UND	CX	NOVO	2,00	59,9900	119,98

Total: 72.516,92

Fornecedor: 8111 - A G ROSSATO DISTRIBUIDORA ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
4473	VASSOURA TIPO PELO COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CM	UNI	IDEAL	14,00	7,5800	106,12
10671	LIMPA VIDRO LAURIL ETER SULFATO DE SODIO NONIL	UNI	WORKER	91,00	5,8700	534,17
10673	LIMPA MOVEIS EMULSAO AQUOSA CREMOSA PERFUMADO	UNI	WORKER	98,00	2,5200	246,96
4443	OLEO DE PEROBA FRASCO 200 ML	FRS	WORKER	15,00	6,5900	98,85
10684	PAPEL TOALHA COM ALTO GRAU DE ABSORCAO 100% CELULOSE VIRGEM COR BRANCO	FRD	DAELLE	4.037,00	11,4200	46.102,54
2104	PAPEL TOALHA COM ALTO GRAU DE ABSORCAO	UNI	REMAPEL	3.708,00	11,8200	43.828,56
10665	ESCOVA LIMPEZA GERAL MATERIAL CORPO DE MADEIRA	UNI	DESAFIO	55,00	3,1900	175,45
5766	LIMPA PEDRA FRASCO COM 01 LITRO	FRS	REMOVEX	214,00	15,5700	3.331,98
1749	PORTA PAPEL TOALHA INTERFOLHADA COM 2 DOBRAS	UNI	BELL PLUS	129,00	16,3600	2.110,44
25901	DETERGENTE NEUTRO LIQUIDO CONCENTRADO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE	GL	PRIMISSIAS	90,00	10,3000	927,00
5779	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO M	PCT	BABY WILLI	2.800,00	7,6000	21.280,00
3726	FRALDA DESCARTAVEL TIPO FORMATO ANATOMICO	PCT	BABY WILLY	6.700,00	7,9600	53.332,00
10708	SACO DE LIXO PARA USO DOMESTICO DE POLIETILENO	PCT	PLASTPEROLA	538,00	14,7500	7.935,50
17480	PAPEL FILME ROLO 30 M	UNI	FLEXI FILME	210,00	3,9400	827,40

Total: 180.836,97

Fornecedor: 8120 - MORGAN & MORGAN LTDA ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
10707	SACO DE LIXO PARA USO DOMESTICO DE POLIETILENO	PCT	MULTI SACOS	553,00	13,6000	7.520,80
10766	SACO PLASTICO VIRGEM EMBALAGEM PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS MEDINDO 0,50MM X 0,80MM X 0,70MM, PCT C/ 100 UND	PCT	MULTI SACOS	300,00	29,9000	8.970,00
21958	SACO PLASTICO EMBALAGEM PARA CESTA BASICA, REFORÇADO	UNI	MULTI SACOS	221,00	67,0000	14.807,00

Total: 31.297,80

Total Geral: 848.191,29